50126 Firenze (FI) – tel. 055/6862538 - fax 055/6862487 – email 

infoappalti@publiacqua.it. 

II. Oggetto dell’appalto: Fornitura di tubazioni in ghisa sferoidale per 

condotte fognarie DN 1800 e DN 2000. 

Importo complessivo presunto a base d’appalto: 

€ 3.780.000,00 (tremilionisettecentoottantamila/00), al netto 

dell’I.V.A. 

III. Luogo consegna: Cantieri ubicati nei comuni di Firenze e Scandicci (FI) 

di volta in volta indicati in sede d’ordine dal committente. 

IV. Durata appalto: La durata del contratto è stabilita in 36 mesi dalla 

data di stipula.

[...]

l’atto costitutivo in copia autentica del raggruppamento, nel caso di 

associazione o consorzio già costituito; 

4. Cauzione provvisoria. A pena di esclusione gli offerenti dovranno 

presentare una cauzione provvisoria ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. 

n.163 del 2006. Precisamente, pari a Euro 75.600,00 

(settantacinquemilaseicento/00). 

Il mancato rispetto anche di una sola delle seguenti prescrizioni 

relative al deposito cauzionale comporterà l’esclusione dalla gara. 

- l’atto di fideiussione o la polizza fideiussoria rilasciata a titolo di 

cauzione provvisoria deve avere validità non inferiore a 180

[...]

tutti tali prezzi saranno espressi sia in “cifre” che in 

“lettere” ed in conformità al modello “Scheda di Offerta” allegata. 

L’importo complessivo offerto per l’intera fornitura dovrà in ogni caso 

essere inferiore alla base d’appalto ovvero a € 3.780.000,00 

(tremilionisettecentoottantamila/00). 

L’offerta non può presentare correzioni che non siano dal legale 

rappresentante o dal suo procuratore confermate e sottoscritte. 

In caso di soggetti riuniti non ancora formalmente costituiti, 

l’offerta deve essere sottoscritta da tutti i soggetti che costituiranno